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Érimett : 2013 E 1 6.
Írásbeli választ igénylő kérdés

Kövér László,
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012 . évi OVI.
törvény 42 . (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 46/1994 . (DC 30 .)
OGY határozat 91 . §-ára, kérdést kívánok feltenni Németh Lászlóné nemzeti fejlesztési miniszterhez

„Milyen részletek rejlenek a Digitális Közösség Program mögött? II.”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek Miniszter Asszonytól, azért t ő le, mert az egyes miniszterek, valamint a
Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII . 1 .) Korm. rendelet
84. § j) pontja szerint ő a Kormánynak az informatikáért felelős tagja, ezért kérdésem megválaszolása az ő
feladatkörébe tartozik.

Tisztelt Miniszter Asszony!

Köszönettel megkaptam a K/13187 . számú írásbeli kérdésemre a választ, azonban azt áttekintve újab b
kérdések merültek föl a Digitális Közösség Program kapcsán.

Kérem Miniszter Asszonyt, szíveskedjék tájékoztatást adni a következ őkről :

1. A Digitális Közösség Program keretében pontosan és részletesen milyen feladatot hajt végre, és milyen
tevékenységet végez el a Nemzeti Információs Infrastruktúra Fejlesztési Intézet, a Miskolc Holding Zrt . ,
a Young & Partners Kommunikációs Kft ., valamint az MVM Net Zrt . ?

2. A közreműködők díjazása milyen tételekbő l és költségelemekb ől áll össze?

3. A Young & Partners Kommunikációs Kft. közreműködésére miért van szükség? Hiszen a program
kommunikációs tevékenységét a Miskolc Holding Zrt . tagvállalata, a MIKOM Nonprofit Kft . látja el .

4. Az MVM Zrt . által kialakítandó 192 végpont hol fog elhelyezkedni? Mely intézmények számára é s
pontosan milyen hálózatfejlesztési munkálatokra kerül sor?

5. Miniszter Asszony is megerősítette válaszában, hogy a program költségvetése 4 milliárd forint. Ehhez
képest az összes felsorolt költségelem összeadva mindössze 2 milliárd 939 millió Ft-ot tesz ki . A
fennmaradó több mint 1 milliárd forintot ki, milyen célra és hogyan használja föl?

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Várom megtisztelő válaszát .

Budapest, 2013 . december 16.
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